
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 101. stavka 2. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 17/09, 6/13, 7/14, 24/16 - ispr., 2/17, 9/17 - pročišćeni tekst, 13/18, 20/18 - 

ispr., 2/19, 8/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 17/21 - ispr.), gradonačelnik Grada Zagreba, 27. travnja 2023., donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o amandmanima na Prijedlog odluke o komunalnom redu 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 18. travnja 2023. Prijedlog odluke  o komunalnom redu (u daljnjem 

tekstu: Prijedlog odluke) i 27. travnja 2023. donio Zaključak o očitovanju na amandmane na Prijedlog odluke te ih 

uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na razmatranje i donošenje.  

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeće amandmane na Prijedlog odluke:  

 

AMANDMAN I. 

 

U članku 16. stavku 2. alineji 4. riječi: „rješenja središnjeg tijela“ zamjenjuju se riječima: „pribavljenome rješenju 

ministarstva“. 

 

AMANDMAN II. 

 

U članku 23. stavku 1. alineji 5. riječi: „središnjeg tijela“ zamjenjuju se riječju: „ministarstva“. 

U stavku 4. riječi: „stavka 4.“ zamjenjuju se riječima: „stavka 3.“ 

 

AMANDMAN III. 

 

U članku 28. alineji 5.  riječi: „1 m“ zamjenjuju se riječima: „10 m“. 

 

AMANDMAN IV. 

 

U članku 46. stavku 1. alineji 7. ispred riječi: „razmak“ dodaju se riječi: „tako da“.  

 

AMANDMAN V. 

 

U članku 63. stavku 2.  riječ: „objekata“ zamjenjuje se riječima: „privremene građevine“. 

U stavku 3. riječ: „objekata“ zamjenjuje se riječima: „privremene građevine“. 

 

AMANDMAN VI. 

 

U članku 137. stavku 2.  riječi: „iz članka 130.“ zamjenjuje se riječima: „iz članka 136.“. 

U stavku 3. riječi: „iz članka 130.“  zamjenjuje se riječima: „iz članka 136.“ 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog odluke i donese 

Odluku o komunalnom redu s amandmanima iz točke 2. ovoga zaključka koji postaju sastavnim dijelom Prijedloga 

odluke.  

 

 

KLASA: 363-02/23-14/1135 

URBROJ: 251-01-12-23-11 

Zagreb, 27. 4. 2023. 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  



 


